GABINETE DA VEREADORA TEREZA VIZZONI MEZADRI

INDICAÇÃO nº____

Indica a Secretaria de Obras, Projetos e

Fiscalização que providencie a reforma da praça e

do parquinho no Bairro Porto de Cima nesta cidade

de Anchieta/ES.

A vereadora TEREZA MEZADRI, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Obras, Projetos e Fiscalização, Sr. Flávio Santana, que

providencie a reforma da Praça do Bairro Porto de Cima nesta cidade de Anchieta que se

encontra em estado precário e cheio de rachaduras.

Moradores pedem que seja feita uma inspeção no local de forma urgente porque o

calçamento nas beiradas ao mar está afundando em vários locais, deixando aparente o

desnível da proteção de madeira apodrecida e caindo deixando o ambiente inseguro.

A quadra está sem rede, com acessórios enferrujados, luzes apagadas e fracas deixando

o local muito frequentado escuro.

O parquinho das crianças em situação de desuso, colocando a vida das crianças em

perigo porque os brinquedos estão enferrujados, faltando pedaços e ainda existe pregos

enferrujados aparentes.

Como meio de melhorar a qualidade de vida dos moradores, das crianças e dos usuários

a solicitação se faz necessária.

Fotos em anexo

Plenário Urias Simões dos Santos, 10 de abril de 2025.

                                             TEREZA VIZZONI MEZADRI

           VEREADORA

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                                TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                                              Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                        TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                        Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

                                                        TEREZA VIZZONI MEZADRI

                                                            Vereadora

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003400340032003A005000

Assinado eletronicamente por Tereza Mezadri em 10/04/2025 10:54

Checksum: 5F7B63EEF2DA43396E08B0EC38F52C66660735447B430F77BC11ABEF149A685B

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003400340032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.